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Duke ju falenderuar per bashkepunirnin 

Bazuar ne Ligjin Nr. 162/2020, "Per Prokurimin Publik" .Kreu V,pika 5, VKM Nr.285, 
date 19.05.2021, "Per Miratimin e Rregullave Le Prokurimit Publik", kreu II neni 3,pika 
1, pika 4 paragrafi i trete, po ju dergojme Regj istrin e Realizimit te Prokurimeve Pub like 
per Institucionin e Prefektit te Qarkut Fier. 

TIRANE 

MINISTRISE SE BRENDSHME 

Lenda: Regjistri realizimit te Prokurirneve Publike me ndryshime, per vitin 2024 

Fier, me.Sf . .Q{_.2025 Nr. 2~ prot. 

PREFEKTI I QARKUT FIER 
SEKTORI I FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 

AEPUSlllCA E SHQll'EA1SE 
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